
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 23.03.2021 № 172

Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов в Арамильском городском округе

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации 
от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 
Федерации», Федеральным законом Российской Федерации 
от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом 
Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 
«О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 
федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта 
интересов», статьей 28 Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований 
к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 
конфликта интересов в Арамильском городском округе (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановление Главы Арамильского 
городского округа от 25.11.2020 № 593 «Об утверждении состава комиссии 
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 
служащих и урегулированию конфликта интересов в Арамильском 
городском округе».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские 
вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить 
на заместителя главы Администрации Арамильского городского округа 
О.В Комарову.

Главы Арамильского городского округа В.Ю. Никитенко                                     

SIGN_STAMP%



2

Приложение 
к постановлению Главы
Арамильского городского 
округа
от ______________ № ______

СОСТАВ
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в 
Арамильском городском округе

Председатель Комиссии:
Комарова Ольга Вячеславовна – заместитель главы Администрации 

Арамильского городского округа.
Заместитель Председателя Комиссии:
Самарина Виктория Валерьевна – начальник Организационного отдела 

Администрации Арамильского городского округа.
Секретарь Комиссии:
Дербышева Юлия Александровна – главный специалист 

Организационного отдела Администрации Арамильского городского округа.

Члены Комиссии:
Аксенова Алла Анатольевна – депутат Думы Арамильского городского 

округа (по согласованию);
Буцко Жанна Юрьевна – Председатель контрольно-счетной палаты 

(по согласованию);
Гарифуллин Руслан Валерьевич – Первый заместитель главы 

Администрации Арамильского городского округа;
Горяченко Галина Викторовна – начальник Отдела образования 

Арамильского городского округа (по согласованию);
Живилов Дмитрий Михайлович – Председатель Комитета 

по управлению муниципальным имуществом Арамильского городского 
округа (по согласованию);

Коваленко Юлия Владимировна – начальник Юридического отдела 
Администрации Арамильского городского округа;

Мезенова Светлана Петровна – председатель Думы Арамильского 
городского округа (по согласованию);

Плешакова Инна Николаевна – старший преподаватель кафедры 
социального права, государственной и муниципальной службы Уральского 
государственного Юридического университета (по согласованию).


